


 
 

社労連第１１４号  
平成２７年３月６日 

 

都道府県社会保険労務士会会長 殿 

 

全国社会保険労務士会連合会   
会 長   大 西  健 造 

（ 公 印 省 略 ） 
 

平成 27 年度 被扶養者資格再確認業務に係る被扶養者状況リストの社会保険労

務士への送付について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連合会の事業運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、今般、全国健康保険協会理事長から当職あて、

平成２７年２月１６日付協発第１５０２１６－０２号「平成 27 年度被扶養者資

格再確認業務に係る被扶養者状況リストの社会保険労務士への送付について」

により、別紙のとおりの周知依頼をいただいたところでございます。 

つきましては、貴職におかれましては、業務ご多忙の折大変恐縮ではござい

ますが、会員の皆様への周知を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件にかかる様式等につきましては、連合会ホームページ（「社労士の

皆さまへ」ページ）に掲載しておりますことを申し添えます。 

謹 白 

 



yamamotoyk
テキストボックス
　別　紙
























	社労連第114号　平成27年度 被扶養者資格再確認業務に係る被扶養者状況リストの社会保険労務士への送付について
	別紙

